关于潢川县2024年度第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目资金及绩效批复的公告公示

潢川县2024年度第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目资金及绩效已经潢川县财政局、潢川县农业农村局批复。
现予公示，请予监督。
附件：潢川县财政局 潢川县农业农村局关于《潢川县2024年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目资金及绩效的批复》(潢财﹝2024﹞11号)

县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组
举报电话：0376-6110011
县财政局举报电话：0376-5511016
[bookmark: _GoBack]县农业农村局（乡村振兴局）举报：0376-6120001
     国家乡村振兴举报电话： 12317

                        公示单位：潢川县财政局
                          2024年7月31日